italiane residenti in uno stato dell’UE.

 di possedere i requisiti di capacità economica e finanziaria:
A pena di  esclusione i  soggetti  partecipanti  devono aver avuto,  nel triennio 2021-2022-
2023,
 un  fatturato  generale in  servizi  socio-sanitari  minimo annuo pari  a  €  200.635,52.- 

(duecentomilaseicentotrentacinque/52) ;
  e  un  fatturato  specifico in  servizi  di  telesoccorso-telecontrollo  domiciliare  rivolti  a 

persone  fisiche  anziane  o  in  stato  di  bisogno  socio  sanitario  minimo  annuo pari  a  € 
200.635,52.- (duecentomilaseicentotrentacinque/52) 
 di possedere i requisiti di capacità tecnica e professionale:
 aver implementato politiche di conciliazione famiglia – lavoro anche secondo la Legge 

53/2000 e ss.mm. compreso lo standard Audit famiglia e Lavoro e/o standard equivalenti. 
Nel  caso  di  raggruppamento  temporaneo  di  imprese  questo  requisito  dovrà  essere